ĐOÀN ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

BCH ĐOÀN ĐẠI HỌC KINH TẾ VÀ QTKD

***

Số: 80 – CV/ĐTN

“V/v hỗ trợ và đồng hành trong

công tác truyền thông của Nhà trường

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thái Nguyên, ngày 10 tháng 03 năm 2025

Kính gửi: - Ban Chủ nhiệm các Khoa

Căn cứ kết luận cuộc họp ngày 10/03/2025 của Ban Giám hiệu trường Đại học

Kinh tế và Quản trị Kinh doanh về việc tăng cường theo dõi, tương tác, chia sẻ thông

tin trên các Fanpage của các Khoa và của Nhà trường nhằm nâng cao hiệu quả công

tác truyền thông, góp phần lan tỏa thông tin một cách rộng rãi và hiệu quả.

Nhằm giúp đoàn viên, thanh niên, sinh viên, học sinh các trường Trung học phổ

thông cũng như đông đảo phụ huynh và cộng đồng quan tâm có thể kịp thời tiếp cận

những thông tin chính thống về hoạt động của nhà trường. Ban Thường vụ Đoàn

Thanh niên kính đề nghị Ban Chủ nhiệm các Khoa cung cấp thông tin về các đầu mối

phụ trách truyền thông trên trang fanpage của Khoa, đồng thời gửi các nội dung liên

quan đến hoạt động truyền thông của đơn vị mình tới đồng chí Vũ Thị Hòa – Phó Bí thư

Đoàn trường – SĐT: 0979.439.563 trước ngày 12/03/2025 để được tư vấn và hỗ trợ.

Trân trọng cảm ơn!

Cán bộ phụ trách truyền thông

vui lòng quyét mã để tham gia nhóm

Nơi nhận:

- Đảng uỷ, BGH (b/c);

- Như trên (th/h);

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Huy Hoàng

2